„an si ovch gehenket sink."

21.

>37«, IS Brachmonats.
(Archiv Eschenbach.)

Leinrieus «lei et spostoliee seàis gratis Lpiseopus Constanti-
ensis, Konorsbili et Lelig!o«o in Okristo gomino Abbati Nonssterii

^ ssnoti Vrbsni oräinis Ovsterciensis, nostro àvoceseo», LsliNem

in ciomino et àiligentism clebilsin in eommissis. Lieet gubernslio,
^regimen et curs Leligiossrum et uileeisrum nobis in Okristo cko-

minsrum Nsgistre et Oonuevtns Nonssterii 8snete LstKerine j vir-
gini» in vills nuneupsts Obern esckenbsek siti, oràinis ssneti ^u-
gustini, àicte nostre àvoeesis, sà nos nomine Leelesie ^ nostre

Oonstsntiensis prekste primo et principsliter se etism ipsius No-
nssterii perlinest et pettinerò àinoscstur; quoà cum circs s àictss

gubernstionem, regimen et eursm, presertim quosà ipsorum exer-
titium eircs spirituali» pro nunc nostri» et ^ àicte nostre Loclesie
Oonstgntiensis negotii« sràuis multiplieiter prepeàiti vsesre et eis-
àem intendere non possimus, àe > vestrs legslitste iìàucism non
moàicsm in àomino obtinevtes, vobis vices nostrss quosà exerei-
tium regimi»!» ^ et euro preàicti Nonssterii ssnete LstKerine et

personsrum ipsius qusrumlibet eires Spiritus!is, sive sit io suàienào

confessione», ^ penitentiss iniungenào, ssersments ecclesisstics que-
cunque ministrsnào, àiuins «kbeis celebrsnào et esntsnào, sive

quibuslibet ^ sliis sctibus spirituslibus circs àictum Nonssterium

ssnete LstKerine et eiusàem personss tseienào, eommittimus per ^ pre-
sente«, àonee ess sà nos àuxerimus rovocsnàss; Asnàsnles vobis

àomino sbbsti preksto, quslevu« per vos vel slium ^ seu alios àietss

gubernstionem, oursm, et regimen eires àietum Nonssterium ssnete

LatKerine et eiusàem persona« j qus«Iibet medio tempore vice no-
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stra fideliter et deuote exerceatis. Jn quorum omnium testimonium

euidens atque robur sigillum | nostrum Episcopale presentibus
duximus appendendum. Datum in oppido nostro Clingnow, diete

nostre dyocesis, Anno domini Millesimo | CCC LXX primo, XVII.
Kal. Julii, Jndictione viiij.

25a* bifdjöfl. ©ieget tjangt nod) al* Srudjftûd.

22.

1572, S «Bractimonat«.
(îlrdjib efdjenbadj.)

SBir «Sart »on ©ote* gnaben SWmifajer Äaifer, ju allen 3eften

merer be* 9ieiajê, »nb «Sunig ju Setjeim, Sefennen j »nb tun funt
offenlidj mit tiefem brieue, Sllïen ben bie Sn feben ober boren le*

fen, ba* wir baben angefeben ftete | nutje »nb getreue 25ienftc, bie

»nô »nb bem belügen Sîomifdjen Sieidjê bie eblen ©otfrib »nb Seter
©cbruber »on | «fjünenbttrg, »nfer »nb be* 9teid)eô tiben getrewen
offt ntitàlidjen »nb »nuerbroffenlicben getan baben, »nb nodj ] in
fünfftigen 3eiten wol tun mugen »nb füllen. 25orumb mit
Wol6ebaajtem muotc, mit redjter wiffen »nb rate »nfer i »nb be*